

999

Dodávateľ:

IČO: 36324124

DEMIFOOD, spol. s r.o.



Piešťanská 2503/43

915 01 Nové Mesto nad Váhom

DIČ: 2020183396 IČ DPH: SK2020183396

Bankové spojenie: UniCredit Bank.

Číslo účtu/kód: 6625457008/1111

IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

SK 221 ES

Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R

Konečný príjemca: IČO:

Tel.: Fax:

DIČ:

IČ DPH:

Stredisko: 40

Zákazka: 0

FAKTÚRA č. 26100973

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO: 17639760

Stredisko sociálnej starostlivosti

Clementisova 51

917 01 Trnava

Bankové spojenie: VÚB stredisk 2

Číslo účtu/kód: 64833212 /0200

IBAN: SK2602000000000064833212

Tel.: 033/323 66 06 p.Bejdž Fax:

DIČ: 2021176245

IČ DPH: SK2021176245

Objednané dňa:

Dodací list č.: 26100973

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: doprava

Dátum splatnosti: 01.04.2026

Dátum vyhotovenia: 12.03.2026

Daňová povinnosť: 12.03.2026

Dátum dodania: 12.03.2026

Fakturuje Vám

MJ

Počet MJ

Cena MJ

%DPH

DPH MJ

Celkom

Múka Sládkovičovo polohrubá 1kg 02

kg

50,000

0,45

19%

0,0855

26,78

Múka Sládkovičovo hladká 00-extra 1kg 02

kg

30,000

0,45

19%

0,0855

16,07

Šalát moravský zeleninový 4L PT

ks

6,000

3,7841

19%

0,719

27,01

Chren 720 ml Viva

ks

4,000

2,21

19%

0,4199

10,52

Ocot 1L 8% Aro

ks

6,000

0,39

19%

0,0741

2,78

Olej 1l repkový Apetol

ks

15,000

1,58

19%

0,3002

28,20

Cest. semolinová tarhoňa 5kg

ks

2,000

5,05

19%

0,9595

12,02

! Ryža classic 1kg Mánya

ks

36,000

1,63

pDP

58,68

Cest. semolinová slov.ryža 5kg

ks

2,000

5,05

19%

0,9595

12,02

Bujón Granox hovädzí 4kg

ks

3,000

14,36

19%

2,7284

51,27

Bujón Granox slepačí 4kg

ks

3,000

14,36

19%

2,7284

51,27

Komp.marhuľový pol. 720 ml Haj. @

ks

40,000

1,43

23%

0,3289

70,36

Hrach pol.lúp. 5kg žltý E

ks

1,000

5,0641

19%

0,9622

6,02

Hrach pol.lúp. 500g žltý E 02

ks

4,000

0,7279

19%

0,1383

3,46

Vajcia M

ks

210,000

0,22

19%

0,0418

54,98

Droždie pekárenské 0.5kg Old Herold

ks

4,000

1,02

19%

0,1938

4,86

Celkom k úhrade EUR

Ryža + 11,15 DPH

436,30

447,45€

Rozpis DPH

Základ DPH

DPH

Celkom

V sadzbe 23%

57,20

13,16

70,36

V sadzbe 19%

258,20

49,06

307,26

Prenes. DP

58,68

58,68

Súčet

374,08

62,22

436,30

DEMIFOOD spol. s r.o.

Piešťanská 2503/43

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36 324 124 DIČ: 202 018 3396

IČ-DPH: SK 202 018 3396

Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R

① Stredisko sociálnej starostlivosti
Vladimíra Clementisa 51, Trnava

Dátum: 19. 03. 2026

Číslo zápisu: 390

Číslo spisu:

Prílohy/listy: 1

Vybavuje: Holcovič

Vystavil: Nast./Program/Uživ.

E-mail: demifood@demifood.sk

Telefón: 0903717300 - konateľ, 0327781062 - ekonomika, 032/7781581 - objednávky

Fax: